
D2016046 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi účastníky 

 

Dodavatelem:  

BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. 

  se sídlem: Píšťovy. 537 01  Chrudim 

  zastoupená: Ing. Eva Novotná, Mgr. Pavel Vančura 

  osoba oprávněná k jednání: Ing. Eva Novotná, Mgr. Pavel Vančura 

  IČ:    25916629 

DIČ:    CZ 25916629 

  Bankovní spojení:  ČSOB Chrudim 

č.ú.    252234241/0300 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové odd. C, 

vložka 14236 

 

a 

 

Zákazníkem:  

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

  se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

  zastoupená: Ing. Miroslavem Harciníkem, ředitelem 

  IČ: 71238301      

DIČ:CZ71238301  

  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

  č. ú.: 27-5891410267/0100 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 

vložka č.739 

 

V rámci této smlouvy jsou následující osoby oprávněny jednat jménem smluvních stran: 

 

Za dodavatele: 

ve smluvních záležitostech:  ………………. 

    email: …………….. tel …………………. 

v technických záležitostech: ………………, vedoucí laboratoře 

    email: …………………. tel. ……………… 

 

 

Za objednatele: 

ve smluvních záležitostech ……………, vedoucí organizačního odd., mob.: ……………… 

     e-mail: ………………….. 

v technických záležitostech …………., vedoucí provozovny Plavecký areál Klíše, 

mob.: ……………….., e-mail: …………………… 

D……………, vedoucí provozovny Koupaliště Brná a Městské lázně 

mob.: ………………, e-mail: ………………………….  

 

 

1 Předmět smlouvy 

 

1.1  Zákazník zadává a Dodavatel se zavazuje provádět v období od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2019 

analýzy bazénových vod dle vyhlášky č. 238/2011 Sb. (v platném znění) a požadavků Zákazníka 

na základě jeho dílčích objednávek. Zatímco Dodavatel bude provádět chemické a 

mikrobiologické analýzy pro Zákazníka (dále nazývané „Práci“), je Zákazník povinen platit 

Dodavateli dohodnutou cenu za tuto Práci. 

1.2  Jestliže není Dodavatel z technických důvodů schopen realizovat určitou zakázku, nebo je to 

schopen udělat pouze za vynaložení mimořádných nákladů, pak je Dodavatel povinen o tom 

Zákazníka informovat při přijímání dílčí objednávky nebo nejpozději během tří dnů po přijetí 

dílčí objednávky. 

mailto:marketa.dvorackova@bioanalytika.cz
mailto:vlastimil.marik@msul.cz
mailto:david.zich@msul.cz


D2016046 
 

2 Převzetí „dílčího díla“  a Termíny plnění 

2.1  O předání vzorků k analýze sepíší smluvní strany Předávací protokol. Dodavatel je povinen 

provést dílčí dílo, které je předmětem plnění, vždy nejpozději během 10ti  pracovních dnů od 

podpisu  Předávacího protokolu mezi smluvními stranami, pokud není stranami v konkrétním 

případě dohodnut jiný termín. 

2.2  Zákazníkovi budou výsledky analýzy doručeny e-mailem jako kopie protokolu o zkoušce, jehož 

adresa bude specifikována na Předávacím protokolu nebo objednávce a následně odeslán originál 

protokolu o zkoušce s vyhodnocením provedených analýz poštou.  

2.3  Dokladem o splnění závazku Dodavatele podle Dílčí smlouvy o dílo bude v závislosti na způsobu 

předání Výsledků analýz: 

2.3.1  Zákazníkem podepsané potvrzení o předání výsledků analýz; 

2.3.2  Podací lístek potvrzený poštovním úřadem; 

2.3.3  E-mailové hlášení Dodavatele o odeslání zprávy na e-mailovou adresu Zákazníka ;  

 

3 Cena za dodávku a platební podmínky 

3.1  Cena za dílčí dílo bude účtována podle cenové nabídky dodavatele akceptované zákazníkem. 

Podpisem této smlouvy Zákazník prohlašuje, že souhlasí s cenovou nabídkou, se kterou je 

obeznámen, a která je nedílnou součástí této smlouvy. Celková cena prací pro období od 

1.12.2016 do 30.11.2019 je stanovena maximální částkou 429.984,- Kč bez DPH a  520.280,64 

Kč vč. DPH. Tato částka je stanovena dohodou na základě kalkulace uvedené v příloze nabídce 

Dodavatele ze dne 3. 10. 2016 (Příloha č. 1). 

3.2  Cena za dílčí dílo bude Dodavatelem vždy účtována po předání výsledků, a to řádným daňovým 

dokladem. Doba splatnosti faktur je 30 dní od data jejich doručení Zákazníkovi na adresu 

uvedenou v záhlaví smlouvy. 

 

4 Doba trvání Smlouvy 

4.1  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2019. 

 

5 Zvláštní ujednání 

5.1  Zákazník tímto souhlasí, že za výjimečných okolností může Dodavatel provádět část 

požadovaného díla s pomocí subdodavatele. Dodavatel Zákazníkovi odpovídá za dílo  provedené 

tímto způsobem, jakoby tato Práce byla provedena samotným Dodavatelem a vystavena stejným 

kritériím a ve stejné kvalitě, kterou si Zákazník přeje. 

5.2  Smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace, které si vzájemně při plnění předmětu 

smlouvy poskytnou, za důvěrné a zaváží k mlčenlivosti i své pracovníky.  

5.3  Obě strany se zavazují, že poznatky získané při plnění předmětu smlouvy nepředají žádné třetí 

straně bez předchozího souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy to nařizuje zákon. 

5.4  Zákazník je povinen zachovávat důvěrnost informací o technologických a technických postupech, 

podmínkách provádění zkoušek a dalších postupech, které jsou vyvinuty a používány 

Dodavatelem, a které obdržel v rámci provedení předmětu plnění, toto se nevztahuje na výsledky 

zkoušek, zprávy nebo hodnocení, které obdržel v rámci provedení předmětu plnění. 

5.5  Zákazník souhlasí s tím, aby jeho obchodní jméno mohlo být použito v seznamu referencí 

Dodavatele.  

5.6  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, přičemž každá z nich má platnost originálu. Každá 

ze stran obdrží jednu kopii této Smlouvy. 

 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1  Smluvní strany souhlasily, že jejich právní vztahy, závazky, práva a povinnosti vyvstávající z této 

Smlouvy budou podřízeny zákonům České republiky, zvláště Občanskému zákoníku. 

6.2  V případě změn v organizační struktuře smluvních stran, nebo zrušení strany s právním 

nástupcem, práva a odpovědnost, která jsou důsledkem této Smlouvy, přejde na právního 

nástupce původní smluvní strany. Strany jsou povinny informovat jedna druhou neprodleně, 

pokud jde o tyto eventuality. 

6.3  Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, ve formě písemných 

dodatků. 

6.4  Přílohy, na které je odkazováno v této Smlouvě, a jejichž seznam je přiložen níže, tvoří integrální 

součást této Smlouvy. 



D2016046 
6.5  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 

po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

Příloha:   

1) Tabulka s výpočtem nabídkové ceny 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………    V ………… dne ……… 

 

  

 

 

………………………………….. ………………………………… 

za objednatele 

Ing. Miroslav Harciník, ředitel 

Městské služby Ústí nad Labem,  

příspěvková organizace 

za zhotovitele 

Ing. Eva Novotná, Mgr. Pavel Vančura  

Jednatelé společnosti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D2016046 

 

 

 

      

Příloha č. 

1 

„Analýzy bazénových vod dle vyhlášky č. 238/2011 Sb.“ 

  

       

provoz

. Voda Rozbor Odběrné místo Četnost 

cena za 

jednotku bez 

DPH 

cena za 

rok bez 

DPH 

P
 L

 A
 V

 E
 C

 K
 Ý

  
 A

 R
 E

 Á
 L

  
K

 L
 Í

 Š
 E

 

Zdrojová voda 

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 

rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný  

1 x strojovna 

1 x 
měsíčně 

  0,00 Kč 

escherichia coli, enterokoky 
1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 

1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

arsen 
1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

Upravená voda bazén 50 m 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa, enterokoky 1 x strojovna 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Uprav. voda dětský bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa, enterokoky 1 x strojovna 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Uprav. voda skokanský 
Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa, enterokoky 1 x strojovna 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Bazénová voda bazén 50 m 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa, enterokoky 4 rohy v bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Legionellla species, staphylococcus 4 rohy v bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 

rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný  4 rohy v bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Bazén. voda dětský bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  
pseudomas aeruginosa, enterokoky 2 protilehlé strany 

1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 
rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 

volný a vázaný  2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Bazénová voda skokanský 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa, enterokoky 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

dusičnany (UV, rozdíl), TOC (celkový, 

rozdíl), PH, průhlednost, zákal, chlor 
volný a vázaný  2 protilehlé strany 

1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

Voda z TUV - sprchy 

dle přílohy č. 2 (vyhl. 252/2004 Sb.) pro 

nepitnou 
1 x sprchy u bazénu  
v hale (nejedá se o 

sprchy brodítek) 

1 x 
ročně 

  0,00 Kč (bez atypických mykobakterií) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D2016046 

 

 

 

 

 

M
 Ě

 S
 T

 S
 K

 É
  
 L

 Á
 Z

 N
 Ě

 

Zdrojová voda 

TOC, dusičnany 

1 x dílna 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

1 x dílna 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Upravená voda bazén 
Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 1 x za filtrem 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.9. - 31.5. Legionellla species, staphylococcus 1 x za filtrem 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Bazénová voda bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 2 protilehlé rohy 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.9. - 31.5. Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé rohy 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé rohy 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Zákal, dusičnany 2 protilehlé rohy 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda sauna slaný 
Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  
pseudomas aeruginosa,staphylococcus 2 protilehlé rohy 

1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.9. - 15.5. 

Chlór volný, vázaný, pH, zákal, 

dusičnany 2 protilehlé rohy 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda sauna pitná 
Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  
pseudomas aeruginosa, staphylococcus 2 protilehlé rohy 

1 x 
měsíčně 

  0,00 Kč 

provoz 15.9. - 15.5.   0,00 Kč 

Voda z TUV - sprchy pro nepitnou (vyhláška č. 252/2004 Sb.) 1 x sprchy bazén 

nebo sauna 

1 x 

ročně 
  0,00 Kč   bez atypických mykobakterií 

Prací voda (odpadní z praní 

filtrů)                                 

provoz 15.9. - 31.5. 

Fe, NL, pH                                                                  

dle vyhlášky č. 134/2004 Sb.; metodický 

pokyn MŽP č. ZP12/2012 

studna 
1 x 

měsíčně 

  0,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D2016046 

 

 

 
K

 O
 U

 P
 A

 L
 I

 Š
 T

 Ě
  
 B

 R
 N

 Á
 

Zdrojová voda provoz 15.5. 

- 15.9. 

TOC, dusičnany 1 x dílna 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

escherichia coli, enterokoky intestinální 1 x dílna 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Upravená voda pro všechny 

bazény (plavecký, rekreační 
s tobogánem, rekreační, 

dětský, ledvinka) provoz 

15.5. - 15.9. 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 1 x za filtrem 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

Legionellla species, staphylococcus 1 x za filtrem 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda plavecký 
bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  
pseudomas aeruginosa 4 rohy bazénu 

1 x 
měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.5. - 15.9. Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda rekreační 

bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.5. - 15.9. Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda rekreač. 

bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

s tobogánem  Legionellla species, staphylococcus 4 rohy bazénu 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.5. - 15.9. chlór volný, vázaný, pH 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Zákal, dusičnany 4 rohy bazénu 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda dětský 

bazén 

Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.5. - 15.9. Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

bazénová voda ledvinka 
Escherichia coli, počet kolonií při 36°C,  

pseudomas aeruginosa 2 protilehlé strany 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

provoz 15.5. - 15.9. Legionellla species, staphylococcus 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  chlór volný, vázaný, pH 2 protilehlé strany 

1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

  Zákal, dusičnany 2 protilehlé strany 
1 x 

měsíčně   0,00 Kč 

CELKEM za Plavecký areál Klíše, Městské lázně, Koupaliště Brná 0,00 Kč 

opakované a mimořádné odběry + 20% z částky celkem za rok (řádek č. 62) 0,00 Kč 

CELKEM za rok (řádek č. 62 + č. 63) 0,00 Kč 

CELKEM za 3 roky (řádek č. 64 x 3) 0,00 Kč 

 

 

 


